

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแยกทางหลวงชนบท รพ. 3012 ไปทางถนนคอนกรีต
บ้านหมากยาง หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. จงแนวก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายแยกทางหลวงชนบท รพ. 3012 ไปทางถนนคอนกรีต บ้านหมากยาง หมู่ที่ 4
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลสันเขา / เทศบาลตำบลสันเขา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,306,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางจำนวน ณ วันที่ เป็นเงิน 2,305,782.46 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายละเอียดกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ฌัชพล สึงวร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาลตำบลเชียงขวัญ

7.2 นวรินทร์ สาสนาม กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.3 อนันดา โพธิ์อุดม กรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัด

7.4 สุวิทย์ ไชโย กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองคลัง

7.5 สุรศิลป์ ภูทินกอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

สุรศิลป์ ภูทินกอง

15 มกราคม 2564 09:59:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสามแยกทางหลวงชนบท รอ 3012 ไปทางถนนคอนกรีต บ้านหมากยาง หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสามขา/เทศบาลตำบลสามขา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานรองพื้นทาง และพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	213.000	209.34	44,589.42	1.3607	284.84	60,672.82

สุรศิลป์ ภูหินกอง

15 มกราคม 2564 10:00:01

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสามแยกทางหลวงชนบท รพ 3012 ไปทางถนนคอนกรีต บ้านหมากยาง หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสามขา/เทศบาลตำบลสามขา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2	3.1.1.1 ผิวทางบอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,260.000	348.12	1,482,991.20	1.3607	473.68	2,017,906.12
3	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	40.000	226.40	9,056.00	1.3607	308.06	12,322.49
4	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	384.000	135.89	52,181.76	1.3607	184.90	71,003.72
5	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,065.000	62.44	66,498.60	1.3607	84.96	90,484.64
	4. งานไหล่ทาง							
	4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
6	4.1.1.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	213.000	126.45	26,933.85	1.3607	172.06	36,648.88
	5. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							

สุรศิลป์ ภูหินกอง

15 มกราคม 2564 10:00:01

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสามแยกทางหลวงชนบท รพ 3012 ไปทางถนนคอนกรีต บ้านหมากยาง หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสามขา/เทศบาลตำบลสามขา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	5.1.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	24.000	512.72	12,305.28	1.3607	697.65	16,743.79
รวมราคากลาง								2,305,782.46

สุรศิลป์ ภูหินกอง

15 มกราคม 2564 10:00:01

หน้า 3 จาก 3